
  
 
 
  

คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่โจ้ 
   ที่  1737/2567 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการและอาจารย์ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษาคณะสารสนเทศและการสื่อสาร 
มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2567 

 

 

อนุสนธิคำสั่งมหาวิทยาลัยแม่โจ้ ที่ 572/2567 ลงวันที่ 23 เมษายน พ.ศ. 2567 ได้แต่งตั้ง
คณะกรรมการและอาจารย์ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษาคณะสารสนเทศและการสื่อสาร มหาวิทยาลัยแม่โจ้ 
ประจำปี 2567 ไปแล้ว และได้ดำเนินงานมาระยะเวลาหนึ่งแล้ว เพื่อให้เกิดประสิทธิภาพ ในการบริหารงาน 
การดำเนินงาน และดำเนินกิจกรรมต่าง ๆ ของสโมสรนักศึกษาคณะสารสนเทศและการสื่อสาร มหาวิทยาลัย
แม่โจ้ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 92 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่โจ้ พ.ศ. 2560 และ
ในข้อ 4 , 5 , 9 และข้อ 11 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยแม่โจ้ ว่าด้วยกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ. 2562 จึงให้ยกเลิก
คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่โจ้ ที่ 572/2567 ลงวันที่ 23 เมษายน พ.ศ. 2567 และแต่งตั้งคณะกรรมการและอาจารย์
ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษาคณะสารสนเทศและการสื่อสาร มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2567 ดังนี้ 
  

1. นายจิรพัฒน์  ประดิษฐ์ชัย   นายกสโมสรนักศึกษา 
2. นางสาวกนกวรรณ  แซ่โป่ว   รองนายกสโมสรนักศึกษา ฝ่ายบริหาร 

และงบประมาณ 
3. นายรชต  ไชยวัง    รองนายกสโมสรนักศึกษา ฝ่ายกิจกรรม 
4. นายวรรินทร  วงษา    รองนายกสโมสรนักศึกษา 

ฝ่ายสื่อสารองค์กร 
5. นางสาวนันทิชา  บุญช่วย   ผู้ช่วยนายกสโมสรนักศึกษา 

ฝ่ายกิจกรรม 
6. นายนนทกานต์  ฝั้นริยะ   ผู้ช่วยนายกสโมสรนักศึกษา 

ฝ่ายสื่อสารองค์กร 
7. นายกันตินันท์  อิกำเนิด   ประธานฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
8. นางสาววาศิรินทร์ คงเพ็ชร   ประธานฝ่ายสวัสดิการ 
9. นางสาววิธิตา คำสงค์    ประธานฝ่ายพยาบาล 

10. นางสาวปรายฝน... 



-2- 

 
  10. นางสาวปรายฝน ภูมุตตะ   ประธานฝ่ายหารายได้ 
  11. นางสาวกวินธิดา  ต่างสกุล   ประธานฝ่ายประสานงาน 

12. นายณัฐดนัย  กำแพงแก้ว   คณะกรรมการ 
13. นายธนกฤต  ธนะเดชาวัตร   คณะกรรมการ 
14. นายปิตุภัทร  วงศ์พนัสสัก   คณะกรรมการ 
15. นางสาวญาณิศา  จีระการ   คณะกรรมการ 
16. นางสาวธัญสิริ  เทพคีร ี   คณะกรรมการ 
17. นายปฏิภาณ  ชนะภัย    คณะกรรมการ 
18. นางสาวปดิวรดา  ครายานนท์   คณะกรรมการ 
19. นางสาวปรีญารัตน์  มะพอ   คณะกรรมการ 
20. นางสาววิมลพรรณ  เทพวงค ์   คณะกรรมการ 
21. นายวีริศ  สิงห์เสวก    คณะกรรมการ 
22. นายสมบูรณ์  ลุงจาย    คณะกรรมการ 
23. นายศักธิชัย  ช้างเผือก   คณะกรรมการ 
24. นางสาวศิริรัตน์  บุญไชย   คณะกรรมการ 
25 นายกิจการ  โกมลวิจิตรกุล   คณะกรรมการ 
26. นายพสิษฐ์  สีเทา    ประธานสาขาชั้นปีที่ 3 
27. นางสาวณัฎฐ์นรี  บุญเสงี่ยม   ผู้ประสานงานสาขาชั้นปีที่ 3 
28. นายพิชญ์  สายเจริญ    ผู้ประสานงานสาขาชั้นปีที่ 3 
29. นายปรานต์ปริญญ์  พิทยะสรากาญจน์  ผู้ประสานงานสาขาชั้นปีที่ 2 
30. นายวรสรณ์  สุวรรณศิลป์   ผู้ประสานงานสาขาชั้นปีที่ 2 
31. นางสาวฐิติพร   ศาสตร์สิริ   ผู้ช่วยนายกสโมสรนักศึกษา 
32. นางสาวศจีพิชตรา  ชัยทรัพย์   เลขานุการ 
33. นางสาวนวพร  วงศ์สวัสดิ์   ผู้ช่วยเลขานุการ 
อนุกรรมการ 
1. นางสาวธัญพิชชา  นันต๊ะปิน   อนุกรรมการ 
2. นางสาวธัญยธรณ์  มีงาม   อนุกรรมการ 
3. นางสาวนันทิตา  จารึก    อนุกรรมการ 
4. นางสาวสุธากร  เลี้ยวสกุล   อนุกรรมการ 
5. นายเจตนิพัทธ์  ใจใส    อนุกรรมการ 
6. นายเฉลิมพล  คำนวล    อนุกรรมการ 
7. นายณาณพัฒน์  จิตตะ    อนุกรรมการ 
8. นายณาณวัฒน์  ศรีธวัช ณ อยุธยา  อนุกรรมการ 

9. นางสาวฐิติพร... 



-3- 

 
9. นางสาวฐิติพร  เหมวิโรจน์   อนุกรรมการ 
10. นางสาวณัฐวรารัตน์  ขันเพชร์   อนุกรรมการ 
11. นางสาวณัฐภัสสร  ภากรณ์ประเสริฐ  อนุกรรมการ 
12. นายธนชาติ  โลหะธนชาติ   อนุกรรมการ 
13. นางสาวธมนวรรณ  กิจวิจิตร   อนุกรรมการ 
14. นางสาวไปรยา  กลิ่นสม   อนุกรรมการ 
15. นายพรพิพัฒน์  คำภิรัง   อนุกรรมการ 
16. นายพรหมพิริยะ  ศรีสันต์   อนุกรรมการ 
17. นางสาวมาริษา  อินสาน   อนุกรรมการ 
18. นายรัฐภูมิ  บัวหลวง    อนุกรรมการ 
19. นายศตวรรษ  ศรีเกษม    อนุกรรมการ 
20. นางสาวสุกัญญา  ม่วงมา   อนุกรรมการ 
21. นางสาวอักขราทิพย์  เชื้ออ่ำ   อนุกรรมการ 
22. นายกฤติน  ทัศนศิริ    อนุกรรมการ 
23. นายกฤติน  แสนวาสน์   อนุกรรมการ 
24. นายกิตติกวินท์  มังคลาด   อนุกรรมการ 
25. นางสาวกุลสตรี  ไชยนุรักษ์   อนุกรรมการ 
26. นายจิรวัฒน์  จีนะไชย    อนุกรรมการ 
27. นางสาวณัฐฐาพร  รดีธนากุล    อนุกรรมการ 
28. นางสาวณัฐชยา  สดชื่น   อนุกรรมการ 
29. นายธีรภัทร  มนินทา    อนุกรรมการ 
30. นางสาวพัชรนันท์  ฟูอินต๊ะ   อนุกรรมการ 
31. นางสาวพิชญา  ลิ้มวานิชกุล   อนุกรรมการ 
32. นายพิชยะ  รุ่งเรื่องวรนนท์   อนุกรรมการ 
33. นางสาวสุประวีณ์  บินอารีย์   อนุกรรมการ 
34. นางสาวหนึ่งฤทัย  ปานใจนาม   อนุกรรมการ 
35. นางสาวอิทธิมนต์  สายเดช   อนุกรรมการ 
36. นางสาวศุภาพิชญ์  สีมา   อนุกรรมการ 
 
 
 
 

โดยแต่งตั้งอาจารย์... 
 



-4- 

 
โดยแต่งตั้ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์กริ่งกาญจน์ เจริญกุล เป็นอาจารย์ ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษา

คณะสารสนเทศและการสื่อสาร มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2567 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 

  สั่ง  ณ  วันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 

 
                                                                   
              (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประภากร ธาราฉาย) 
                                                                 รักษาการแทนรองอธิการบดี  ปฏิบัติการแทน 
                                                                       อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่โจ้ 


